
O4 Obowiązuje od: 01.01.2026
Dni robocze, szkolne Orneta, Dworzec Autobusowy -> Orneta, Dworzec Autobusowy

Przystanek
1 1 1 1 1 1 1 1

TD-ORD/1 TD-ORD/1-Z TP-ORD TP-ORD TP-ORD TD-ORD/2 TD-ORD/2 TD-ORD/2

Orneta, Dworzec Autobusowy 01 06:10 07:10 08:35 10:35 12:35 14:20 15:20 16:20
Orneta, 1 Maja 02 — — 08:37 10:37 12:37 14:22 15:22 16:22

Orneta, Dworzec PKP 01 — — 08:38 10:38 12:38 14:23 15:23 16:23

Orneta, Przemysłowa 01 — — 08:40 10:40 12:40 14:25 15:25 16:25

Orneta, Kopernika 01 — — 08:41 10:41 12:41 14:26 15:26 16:26

Orneta, Olsztyńska 01 — — 08:42 10:42 12:42 — — —

Orneta, Zamkowa 01 — — 08:43 10:43 12:43 14:28 15:28 16:28

Orneta, Elbląska 01 — — 08:44 10:44 12:44 14:29 15:29 16:29

Orneta, Warmińska / Stary Cmentarz 01 — — 08:47 10:47 12:47 14:32 15:32 16:32

Orneta, Warmińska / Szkoła 01 — — 08:48 10:48 12:48 14:33 15:33 16:33

Drwęczno 01 — — 08:52 10:52 12:52 14:37 15:37 16:37

Bogatyńskie 01 — — 08:57 10:57 12:57 14:42 15:42 16:42

Karkajmy 01 — — 09:00 11:00 13:00 14:45 15:45 16:45

Kruczy Las 01 06:13 07:13 09:07 11:07 13:07 14:52 15:52 16:52

Wojciechowo 01 06:16 07:16 09:10 11:10 13:10 14:55 15:55 16:55

Kruczy Las 02 06:19 07:19 09:13 11:13 13:13 14:58 15:58 16:58

Karkajmy 02 06:26 07:26 09:20 11:20 13:20 — — —

Bogatyńskie 02 06:29 07:29 09:23 11:23 13:23 — — —

Drwęczno 02 06:34 07:34 09:28 11:28 13:28 — — —

Orneta, Warmińska / Szkoła 02 06:38 07:38 09:32 11:32 13:32 — — —

Orneta, Warmińska / Stary Cmentarz 02 06:39 07:39 09:33 11:33 13:33 — — —

Orneta, Elbląska 02 06:42 07:42 09:36 11:36 13:36 — — —

Orneta, Zamkowa 01 — 07:44 — — — — — —

Orneta, Młynarska 01 06:43 — 09:37 11:37 13:37 — — —

Orneta, Olsztyńska 02 06:44 07:46 09:38 11:38 13:38 — — —

Orneta, Kopernika 02 06:45 07:47 09:39 11:39 13:39 — — —

Orneta, Przemysłowa 02 06:47 07:49 09:41 11:41 13:41 — — —

Orneta, Dworzec PKP 02 06:48 07:50 09:42 11:42 13:42 — — —

Orneta, 1 Maja 02 06:49 07:51 09:43 11:43 13:43 — — —

Orneta, Dworzec Autobusowy 00 06:53 07:55 09:47 11:47 13:47 15:01 16:01 17:01

Organizator: Gmina Orneta ul. Plac Wolności 26, 11-130, Orneta tel. 55 22 10 200  mail. umig@orneta.net



O4 Obowiązuje od: 01.01.2026
Dni robocze, wolne od szkoły Orneta, Dworzec Autobusowy -> Orneta, Dworzec Autobusowy

Przystanek
1 1 1 1 1 1 1 1

TD-ORD/1 TD-ORD/1-Z TP-ORD TP-ORD TP-ORD TD-ORD/2 TD-ORD/2 TD-ORD/2

Orneta, Dworzec Autobusowy 01 06:10 07:10 08:35 10:35 12:35 14:20 15:20 16:20
Orneta, 1 Maja 02 — — 08:37 10:37 12:37 14:22 15:22 16:22

Orneta, Dworzec PKP 01 — — 08:38 10:38 12:38 14:23 15:23 16:23

Orneta, Przemysłowa 01 — — 08:40 10:40 12:40 14:25 15:25 16:25

Orneta, Kopernika 01 — — 08:41 10:41 12:41 14:26 15:26 16:26

Orneta, Olsztyńska 01 — — 08:42 10:42 12:42 — — —

Orneta, Zamkowa 01 — — 08:43 10:43 12:43 14:28 15:28 16:28

Orneta, Elbląska 01 — — 08:44 10:44 12:44 14:29 15:29 16:29

Orneta, Warmińska / Stary Cmentarz 01 — — 08:47 10:47 12:47 14:32 15:32 16:32

Orneta, Warmińska / Szkoła 01 — — 08:48 10:48 12:48 14:33 15:33 16:33

Drwęczno 01 — — 08:52 10:52 12:52 14:37 15:37 16:37

Bogatyńskie 01 — — 08:57 10:57 12:57 14:42 15:42 16:42

Karkajmy 01 — — 09:00 11:00 13:00 14:45 15:45 16:45

Kruczy Las 01 06:13 07:13 09:07 11:07 13:07 14:52 15:52 16:52

Wojciechowo 01 06:16 07:16 09:10 11:10 13:10 14:55 15:55 16:55

Kruczy Las 02 06:19 07:19 09:13 11:13 13:13 14:58 15:58 16:58

Karkajmy 02 06:26 07:26 09:20 11:20 13:20 — — —

Bogatyńskie 02 06:29 07:29 09:23 11:23 13:23 — — —

Drwęczno 02 06:34 07:34 09:28 11:28 13:28 — — —

Orneta, Warmińska / Szkoła 02 06:38 07:38 09:32 11:32 13:32 — — —

Orneta, Warmińska / Stary Cmentarz 02 06:39 07:39 09:33 11:33 13:33 — — —

Orneta, Elbląska 02 06:42 07:42 09:36 11:36 13:36 — — —

Orneta, Zamkowa 01 — 07:44 — — — — — —

Orneta, Młynarska 01 06:43 — 09:37 11:37 13:37 — — —

Orneta, Olsztyńska 02 06:44 07:46 09:38 11:38 13:38 — — —

Orneta, Kopernika 02 06:45 07:47 09:39 11:39 13:39 — — —

Orneta, Przemysłowa 02 06:47 07:49 09:41 11:41 13:41 — — —

Orneta, Dworzec PKP 02 06:48 07:50 09:42 11:42 13:42 — — —

Orneta, 1 Maja 02 06:49 07:51 09:43 11:43 13:43 — — —

Orneta, Dworzec Autobusowy 00 06:53 07:55 09:47 11:47 13:47 15:01 16:01 17:01

Organizator: Gmina Orneta ul. Plac Wolności 26, 11-130, Orneta tel. 55 22 10 200  mail. umig@orneta.net


